檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：包日芳

傳真：03-8237045

電話：03-8227171#282

電子信箱：pao1023@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國107年1月16日

發文字號：府原行字第1070010375號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函。(1070010375_Attach000.pdf)

主旨：函轉中華民國原住民知識經濟發展協會辦理2018「活力‧

E起舞動」第十六屆全國原住民青少年及兒童母語歌謠暨

歌舞劇競賽，鼓勵貴校組隊踴躍參與，詳如說明，請查照

。

說明：

一、依據中華民國原住民知識經濟發展協會107年1月8日107知

識字第107010801號函辦理。

二、本活動各競賽組別及時間如下:

（一）族語歌謠競賽大賽(專)暨高中(職)組:107年5月17日(

四)。

（二）族語歌謠競賽國中暨國小組:107年5月24日(四)。

（三）族語歌舞劇競賽:

１、國中組、國小組:107年6月12日(二)。

２、大學(專)組、高中(職)組:107年6月13日(三)。

３、成果公演:107年6月14日(四)。

三、本活動報名日期自即日起至本(107)年4月13日(五)截止，

報名表、報名方式及相關活動訊息請至活動網站下載:www

8

1070000190

■■■■■■■■■■■■■107/01/17

■■■■■■■

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.twedance.org。

正本：慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、大漢技術學院、

國立東華大學、臺灣觀光學院、本縣各國民小學、本縣各高級中學

副本：本府原住民行政處 2018-01-16
16:39:24